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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et SKP Invest OÜ (registrikood: 11476740) (aadress: Riia tn 2, Tartu linn, Tartu
linn, Tartu maakond) 18.12.2020 esitatud taotluse alusel on valminud Veelikse uuringuruumi geoloogilise
uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav uuringuruum asub Pärnu maakonnas Saarde vallas Veelikse külas taotlejale kuuluvale Väike-
Veski maaüksusel (katastritunnus 78201:005:0180, registriosa 70206). Taotletava uuringuruumi
teenindusala pindala on 2,66 ha. 

SKP Invest OÜ taotleb geoloogilise uuringu luba Veelikse uuringuruumi. Geoloogilise uuringu
vertikaalseks ulatuseks kavandatakse kuni 12 m. Välitööde esimesel etapil rajatakse teenindusalale
ekskavaatoriga kuni 10 kaevandit (sügavusega kuni 7 meetrit ja ristlõikega ligikaudu 2,5*4 m. Kaevandi
sügavus sõltub eelkõige ekskavaatori kaevesügavusest (noole pikkusest) ja kaevandi ristlõike suurus
kaevandatava materjali nõlva püsivusest. Juhul kui kaevandites kasulikku kihti (liivavõi kruusalasundit) ei
läbitud, korrastatakse kaevandite asukohad (kaevandid täidetakse sealt väljatõstetud materjaliga,
tihendatakse ja silutakse). Välitööde teisel etapil rajatakse keerdpuurimise meetodil (diameetriga ca 140
mm) välitööde esimesel etapil rajatud ja likvideeritud kaevandite asukohtadesse kuni 12 m sügavused
puuraugud. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd:
kaevanditest ja puurmaterjalist võetakse proovid, et määrata materjali terastikulist koostist, kruusa
jämepurdsest materjalist purunemiskindlust LA katsel, vajadusel liiva filtratsiooniomadusi. Uuringu
teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587, aadress Liiva tn 41, Tartu linn, Tartu linn, Tartu
maakond). Loa taotletav kehtivusaeg on 2 aastat. Antavale loale täiendavaid tingimusi seada ei
kavandata.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris (+372 662 5999, info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemist KOTKAS aadressil
https://kotkas.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Veski 32, 51005, Tartu kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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